交通银行货币基金实时提现业务垫付资金总额上限的公告

为更好满足投资者的理财需求，易方达基金管理有限公司（以下简称"本公司"） 经与交通银行股份有

限公司（以下简称"交通银行"）协商一致，自2014年2月19日起调整易方达天天理财货币市场基金A类份额在

交通银行货币基金实时提现业务的垫付资金总额上限。现将有关事项具体公告如下：

一、垫付资金总额上限调整

本公司在交通银行开立的备付金账户T日15:00至T+1日15:00（T日、T+1日均指工作日）对易方达天天

理财货币市场基金A类份额垫付的资金总额上限由人民币贰佰伍拾万（2,500,000） 元调整为人民币伍佰万

（5,000,000）元。本公司有权调整该账户金额。

二、重要提示

1、投资者通过交通银行办理货币实时提现业务的相关流程应遵循交通银行的有关规定，投资者申请货

币基金实时提现业务前，请仔细阅读相关法律文件和业务规则。交通银行按照投资者提交货币基金实时提现

业务的申请时间逐笔从备付金账户划拨资金给投资者，如备付金账户余额不足以支付实时提现申请金额，则

投资者无法提交该笔货币基金实时提现业务申请，敬请投资者留意。

2、 本公告仅对调整易方达天天理财货币市场基金A类份额在交通银行货币基金实时提现业务的垫付资